

Vi med Hund A/S

CVR-nr. 28 84 51 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/05/13


Jesper Sehested Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vi med Hund A/S Dortheavej 59 2400 København NV
	Telefon: 32711206
	Hjemmeside: www.jslpublications.dk
	E-mail: jesper@vimedhund.dk
	CVR-nr.: 28 84 51 54
	Stiftet: 15. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Johan Torpe, Formand Jesper Sehested Lund Signe Lund Flemming John Rasmussen Peter Normann
Direktion	Jesper Sehested Lund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor magasinudgivelse samt hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.663 t.kr. mod 2.669 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.335 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Til trods for en omsætningsfremgang har selskabet realiseret et større underskud. For at imødekomme dette har selskabets ledelse iværksat flere omkostningsbesparelser, som ledelsen forventer at få udbytte af i 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.662.892	2.669
2 Personaleomkostninger	-3.222.212	-2.311
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-236.352	-118
Resultat før finansielle poster	-1.795.672	240
Andre finansielle indtægter	15.345	20
3 Andre finansielle omkostninger	-26	2
Resultat før skat	-1.780.353	262
Skat af årets resultat	445.089	-66
Årets resultat	-1.335.264	196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	196
Disponeret fra overført resultat	-1.335.264	0
Disponeret i alt	-1.335.264	196

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	827.232	1.064
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>827.232</u>	<u>1.064</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>827.232</u>	<u>1.064</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	739
	Udskudt skatteaktiv	432.427	0
	Andre tilgodehavender	419.120	204
	Tilgodehavender i alt	<u>851.547</u>	<u>943</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.010</u>	<u>538</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>908.557</u>	<u>1.481</u>
	Aktiver i alt	<u>1.735.789</u>	<u>2.545</u>

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	-727.931	607
	Egenkapital i alt	-227.931	1.107
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	13
	Hensatte forpligtelser i alt	0	13
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	809.901	793
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	182
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.137.819	397
	Selskabsskat	0	53
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.963.720	1.425
	Gældsforpligtelser i alt	1.963.720	1.425
	Passiver i alt	1.735.789	2.545
Nærtstående parter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og ledelsen har i 2013 iværksat tiltag til at forbedre indtjeningen.

Selskabets finansieringskilder, i form af mellemregninger med tilknyttede selskaber, har givet tilsagn om, at de vil understøtte selskabet således, at det vil være i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

	2012 kr.	2011 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.152.606	2.214
Pensioner	52.497	28
Andre omkostninger til social sikring	17.109	69
	3.222.212	2.311
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	26	-2
	26	-2
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2012		1.181.760
Kostpris 31. december 2012		1.181.760
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		118.276
Årets af- og nedskrivninger		236.252
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		354.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		827.232

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	607.333	1.107.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.335.264	-1.335.264
Egenkapital 31. december 2012	500.000	-727.931	-227.931

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

JSL Media A/S

TV2 A/S